
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-mail: luisa.peticca.pr@istruzione.it 

 

 

Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123 PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204 
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/ 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA L’Ordinanza Ministeriale n. 207 del 09.03.2018 ed in particolare l’art. 12 comma 7 che dispone “Al 

fine di rendere disponibili tutti i posti vacanti per le assunzioni in ruolo, prima delle operazioni di 

mobilità gli uffici scolastici territorialmente competenti procedono, su domanda degli interessati, 

ad assegnare la titolarità sulle sedi carcerarie vacanti e disponibili dopo le operazioni 2017/2018 ai 

docenti già utilizzati da almeno due anni sulle predette sedi. I docenti eventualmente assunti in 

ruolo con decorrenza 1 settembre 2017, privi del prescritto titolo, sono riassegnati prima dei mo-

vimenti 2018/19 su posti comuni lasciati liberi a seguito della predetta assegnazione di titolarità 

dei docenti in utilizzazione da almeno tre anni.” 

 

VISTA la nota MIUR prot. 15506  del 28.03.2018 relativa ai posti dell’organico nella scuola primaria scuo-

le carcerarie che fornisce chiarimenti in merito alla modalità di presentazione della domanda; 

 

VISTA la domanda prodotta dalla docente Sartori Alessia 02/03/1972 titolare presso Prct70000r - Centro 

Territoriale Permanente – corsi di istruzione per adulti utilizzata da più di due anni su posto di 

scuola carceraria Pree700015;  

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni citate in premessa, la docente Sartori Alessia 02/03/1972 titolare nel corrente a.s. 

presso Centro Territoriale Permanente – corsi di istruzione per adulti acquisisce la titolarità su posto di 

scuola carceraria sede di Parma Pree700015 con decorrenza 01/09/2018. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Maurizio Bocedi 
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 
         

Alla docente Sartori Alessia 

Alla Dirigente del CPIA –Parma 

All’Albo 

Alle OO.SS. scuola loro sedi 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0003102.15-06-2018


		2018-06-14T14:42:25+0000
	BOCEDI MAURIZIO




